
MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
Decreto Nº 782

MENDOZA, 21 DE ABRIL DE 2025

Visto el Expediente Nº EX-2025-02856824-GDEMZA-HCS, en el que en orden 02 obra la
Resolución Nº 798 de fecha 15 de abril de 2025, mediante la cual la Honorable Cámara de
Senadores de la Provincia ha prestado el Acuerdo pertinente para la designación en el cargo de
Juez de Tribunal Penal Colegiado Nº 1 de la Primera Circunscripción Judicial y de conformidad
con lo dispuesto por el Artículo 174º de la Constitución de la Provincia de Mendoza,

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Artículo 1º - Desígnese a partir de la fecha del presente decreto, al Dr. CARLOS DANIEL
TORRES, D.N.I. Nº 23.551.969, en el cargo de Juez de Tribunal Penal Colegiado Nº 1 de la
Primera Circunscripción Judicial.

Artículo 2º - Comuníquese, publíquese, dese al Registro Oficial y archívese.

LIC. ALFREDO V. CORNEJO

MGTR. MARÍA MERCEDES RUS

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
22/04/2025 32337

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Infraestructura y Desarrollo Territorial

http://www.tcpdf.org

